各　　　位
日 本　電　産　株 式 会 社

代表取締役社長 永 守 重 信
（コード番号　６５９４）

   　１．人事異動
   　（平成２４年６月１日付）

   　　           （ 新 ）

執行役員 前･アポロエナジーストレージコーポレーション

（ 旧 ）

平成24年5月28日

人事異動のお知らせ

下記の通り、人事異動をお知らせ致します。

記

Jack S. Sayed
　　　ジャック　　サイド

執行役員 前 アポロエナジ ストレ ジコ ポレ ション
車載事業本部　事業企画室担当 　 社長 兼 最高経営責任者

（問い合わせ先）
  広報宣伝・ＩＲ部長　田村徳雄　 電話：（０７５）９３５－６１５０（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ） 以上

Jack S. Sayed

1 / 1